
LADDERBAAN 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

De ladderbaan is van staal, thermisch verzinkt, met geperforeerde sporten. 

 

Breedte in mm Prijs per m

150 x,xx 

200 x,xx 

300 x,xx 

400 x,xx 

500 x,xx 

600 x,xx 

1.000 x,xx 
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